2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2019                                              г. Норильск                                                  № 53
О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации города Норильска

В связи с необходимостью приведения правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города Норильска от 05.12.2017 № 552 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска»;

- постановление Администрации горда Норильска от 28.06.2018 № 259 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 05.12.2017 № 552».

- постановление Администрации города Норильска от 20.09.2018 № 362 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 05.12.2017 № 552».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                              Р.В. Ахметчин